中央図第1697号
令和2年10月14日

学校長　様
各園長　様
[bookmark: _GoBack]大阪府立中央図書館

「先生のための図書館活用ガイド」配布について（ご案内）

日ごろより、当館の事業に御理解・御協力いただき誠にありがとうございます。
当館では、随時、標記ガイドを作成し、当館ホームページに公開しておりますが、
この度、標記ガイドの追加を行いましたので、ご案内させていただきます。
下記のとおり、大阪府立中央図書館ホームページの「学校支援のページ」より活用ガイドの全てを見ていただくことができます。
先生方にご活用いただき、授業の一助となりましたら幸いです。

記
＜追加内容＞
・「日本の古典について調べる」
・「18歳選挙権について調べる」

＜掲載箇所URL＞
http://www.library.pref.osaka.jp/site/central/school-kyozai.html
（大阪府立中央図書館ホームページ＞「先生のための図書館活用ガイド」）

以上

大阪府立中央図書館　調査相談課
社会・自然系資料室
住所：〒577-0011　東大阪市荒本北1-2-1
TEL：06-6745-0170
FAX：06-6745-0262